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Ervaring Categorie
01 02 03 04A 04B

0 maand 2.290,63 2.337,88
1 jaar 2.305,36 2.355,31 2.388,99
2 jaar 2.319,90 2.372,87 2.416,02
3 jaar 2.334,55 2.390,22 2.442,88 2.585,39
4 jaar 2.349,28 2.407,83 2.470,09 2.616,39 2.781,83
5 jaar 2.363,94 2.425,32 2.497,11 2.647,47 2.817,14
6 jaar 2.378,53 2.442,75 2.524,31 2.678,65 2.852,30
7 jaar 2.393,14 2.460,24 2.551,21 2.709,63 2.887,59
8 jaar 2.407,83 2.478,00 2.578,35 2.740,75 2.922,70
9 jaar 2.422,44 2.495,29 2.605,47 2.771,76 2.958,14
10 jaar 2.436,97 2.512,78 2.632,52 2.802,85 2.993,41
11 jaar 2.451,67 2.530,18 2.659,48 2.834,03 3.028,46
12 jaar 2.466,38 2.547,81 2.686,65 2.865,15 3.063,71
13 jaar 2.481,07 2.565,34 2.713,60 2.896,21 3.098,92
14 jaar 2.495,63 2.582,83 2.740,60 2.927,39 3.134,21
15 jaar 2.510,30 2.600,35 2.767,77 2.958,55 3.169,26
16 jaar 2.524,84 2.617,94 2.794,84 2.989,45 3.204,65
17 jaar 2.539,59 2.635,30 2.821,99 3.020,46 3.239,79
18 jaar 2.554,24 2.652,77 2.849,02 3.051,75 3.275,10
19 jaar 2.568,75 2.670,28 2.876,01 3.082,67 3.310,31
20 jaar 2.583,46 2.687,81 2.903,03 3.113,86 3.345,47
21 jaar 2.705,34 2.930,26 3.145,05 3.380,79
22 jaar 2.957,19 3.176,17 3.416,06
23 jaar 2.984,27 3.207,18 3.451,29
24 jaar 3.011,48 3.238,32 3.486,53
25 jaar 3.038,50 3.269,20 3.521,73
26 jaar 3.065,55 3.300,49 3.557,01
27 jaar 3.331,56 3.591,99
28 jaar 3.362,56 3.627,44
29 jaar 3.662,53

Minimumwedde voor de handelsvertegenwoordigers
Voor de handelsvertegenwoordigers is het loon ten minste gelijk aan de vastgestelde sectorale 
minimum ervaringsmaandlonen voor de bedienden van categorie 4A. 
Het minimumloon wordt maandelijks als voorschot op het eventueel commissieloon betaald en de 
eindrekening wordt op het einde van elk jaar vastgelegd op basis van de lonen berekend op een 
gemiddelde van twaalf maanden. 
(CAO 01/07/2011)
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Meestergasten

Ervaring Categorie
A3 A4A A4B

1 jaar 2.388,99
2 jaar 2.416,02
3 jaar 2.442,88 2.585,39
4 jaar 2.470,09 2.616,39 2.781,83
5 jaar 2.497,11 2.647,47 2.817,14
6 jaar 2.524,31 2.678,65 2.852,30
7 jaar 2.551,21 2.709,63 2.887,59
8 jaar 2.578,35 2.740,75 2.922,70
9 jaar 2.605,47 2.771,76 2.958,14
10 jaar 2.632,52 2.802,85 2.993,41
11 jaar 2.659,48 2.834,03 3.028,46
12 jaar 2.686,65 2.865,15 3.063,71
13 jaar 2.713,60 2.896,21 3.098,92
14 jaar 2.740,60 2.927,39 3.134,21
15 jaar 2.767,77 2.958,55 3.169,26
16 jaar 2.794,84 2.989,45 3.204,65
17 jaar 2.821,99 3.020,46 3.239,79
18 jaar 2.849,02 3.051,75 3.275,10
19 jaar 2.876,01 3.082,67 3.310,31
20 jaar 2.903,03 3.113,86 3.345,47
21 jaar 2.930,26 3.145,05 3.380,79
22 jaar 2.957,19 3.176,17 3.416,06
23 jaar 2.984,27 3.207,18 3.451,29
24 jaar 3.011,48 3.238,32 3.486,53
25 jaar 3.038,50 3.269,20 3.521,73
26 jaar 3.065,55 3.300,49 3.557,01
27 jaar 3.331,56 3.591,99
28 jaar 3.362,56 3.627,44
29 jaar 3.662,53

Studenten

Ervaring Categorie
01 02 03 04A 04B

0 maand 2.061,57 2.104,09 2.150,09 2.326,85 2.503,65


